
UCHWAŁA NR XII/66/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) - Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2025 na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1047R Huta Krzeszowska – 
Ciosmy” – opracowanie dokumentacji projektowej w kwocie 157.133,00 zł. 

§ 2.  
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą  dochody własne gminy 
z podatku od nieruchomości w kwocie 78.567,00 zł oraz dotacja z Powiatu Niżańskiego 
78.566,00 zł.  

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7BCD0B-7651-4EC5-82EC-AAC6C82F1A5B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/66/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


